БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                                       БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                                         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     Р А Ш Э Н Н Е                                      Р Е Ш Е Н И Е

      23 июня  2020 г. № 1473

       г. Баранавічы                                                            г. Барановичи

Об изменении решения
Барановичского городского
исполнительного комитета от 13
июля 2018 г.          № 1832

         На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики

Беларусь от 8 января 2014 г. «О государственном регулировании торговли

и общественного питания в Республике Беларусь», руководствуясь

статьей 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О

местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь,

Барановичский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

         В решение Барановичского городского исполнительного комитета от

13 июля 2018г. № 1832 «Об установлении перечней мест размещения

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов

общественного питания на территории города Барановичи» внести

следующие дополнения и изменения:

1. приложение 1 решения дополнить позициями 31 – 38:

«
№

п/

п

Место

нахождени

я

Вид

места

распол

ожения

Тип

нестационарн

ого торгового

объекта

Специализация

нестационарног

о торгового

объекта

Количеств

о мест для

размещени

я

нестациона

рных

торговых

объектов

Площадь

торгового

объекта, м²

1 2 3 4 5 6 7

31. Ул.Бадака

(напротив

домов №24

и 26)

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция)

1 12

32. ул.Колхозн

ая

(площадка

возле

конечной

автобусной

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция)

1 12

остановки

маршрута

автобуса

№ 7)

33. проспект

Советский

(автостоян

ка

напротив

магазина

«Красный

пищевик»)

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция)

2 12

34. ул.

Франциска

Скорины,

17А

(автостоян

ка

напротив

магазина

«Евроопт»

ближе к

выезду)

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция)

2 12

35. ул. И.

Андреева

(автостоян

ка

напротив

ГУДО

«Ясли-сад

№8»)

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция, за

исключением

бахчевых

культур

(арбузы, дыни))

2 12

36. ул. 50 лет

ВЛКСМ, 8

(напротив

автобусной

остановки

«Станция

переливани

я крови»)

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция, за

исключением

бахчевых

культур

(арбузы, дыни))

1 12

37. ул.

Войкова, 7

(у магазина

«Полет»)

Земли

общего

пользо

вания

Транспортное

средство

Специализиров

анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция, за

исключением

бахчевых

культур

(арбузы, дыни))

1 12

38. ул. Земли Транспортное Специализиров 1 12

Парковая

(площадка

бывшей

автобусной

остановки

напротив

дома №37

по ул.

Парковая)

общего

пользо

вания

средство анный

(сельскохозяйст

венная и

плодоовощная

продукция, за

исключением

бахчевых

культур

(арбузы, дыни))

            »

2. в позициях 2,3,4,5 приложения 1 решения слова: «ул.Слонимское

шоссе (район водохранилища «Мышанка») заменить словами:

«ул.Слонимское шоссе, 58б (район водохранилища «Мышанка»)».

Председатель                                                                   Ю.А.Громаковский

Управляющий делами                                                     А.М.Семашко

05. Осос 412925